图书采购合同

甲方（需方）: 常州市图书馆 采购项目编号：JSZC-320400-CZZH-C2024-0010

乙方（供方）: 浙江省新华书店集团馆藏图书有限公司 签订地点：常州

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一致，订

立本合同。

一、货物内容

商品名称 实洋（万） 优惠率（%） 备注

常州市图书馆 2024 年度

中文纸质图书项目采购包 1
100 30

技术与服务要求

（详见采购文件、响应文件）

二、供货期限及采购方式

1、图书供应时间：2024 年 12 月 20 日之前。

2、采购方式：按批次订单采购或现场采购。

三、服务要求

供应商保证所提供的图书是公开发行的中文图书，不得提供盗版图书、非法出版物、特价

书和二渠道图书。图书成品质量必须达到合格级以上，符合中华人民共和国出版行业标准《印

刷产品质量评价和分等导则》（CY/T 2-1999） 的规定。不脱页、不漏页、不破损，否则将全

部退货。

四、检验和验收

乙方将所提供图书运至馆后，由甲方采编部人员组织验收。

五、付款方式

合同签订后，甲方支付合同款的 80%作为预付款，剩余款项分批次结账，图书到馆经甲方

验收合格后对账，乙方开具正式发票，甲方收到发票后一个月内向供应商支付此批次货款。

六、违约责任

乙方逾期交货或者甲方逾期付款，应向对方支付违约金，迟延履行违约金以逾期部分价款

	               图书采购合同

		2024-04-11T09:49:34+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-11T09:49:49+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-11T13:31:57+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-04-11T13:32:31+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章